

Оборотная ведомость по НФА

Период: 01.01.2021 - 26.11.2021

Счет: 105.00

Организация:

Подразделение:

Выводить титульный лист: Нет

Форма по приказу 194н: Нет

Дата заполнения:

Исполнитель:

Выводить количество в итогах: Нет

Форма по приказу 103н: Нет

Отбор: Организация Равно "МОУ Курбасжская средняя школа"

№ п/п	Инвентарный номер	Код справочника	НФА	Единица измерения	Сальдо на начало		Оборот		Сальдо на конец				
					Количество на начало	Сумма на начало	Количество (Дт)	Сумма оборот (Дт)	Количество оборот (Кт)	Сумма оборот (Кт)	Количество сальдо на конец	Сумма на конец	
МОУ Курбасжская средняя школа					3 081,122	212 191,09	13 917,073	1 806 085,42	11 605,428	1 189 658,14	5 392,767	828 618,37	
1	00-000000000081		Дал паста колерная	шт			2,000	138,00			2,000	138,00	
2	00-000000000038		WEB камера	шт	1,000	4 950,00					1,000	4 950,00	
3	00-000000000166		авельсин 195	кг			20,000	3 900,00	20,000	3 900,00			
4	000000001781		антифриз Аляска 40С зеленый	шт			3,000	3 750,00			3,000	3 750,00	
5	000000000030		Банан	кг			38,000	6 764,00	38,000	6 764,00			
6	00-000000000193		Банан 130	кг			20,000	2 600,00	20,000	2 600,00			
7	00-000000000156		Банан 180	кг			19,000	3 420,00	19,000	3 420,00			
8	00-000000000261		Банан 183	кг			19,000	3 477,00	19,000	3 477,00			
9	00-000000000269		Банан 186	кг			19,000	3 534,00			19,000	3 534,00	
10	00-000000000107		Банан 189	кг			19,000	3 591,00	19,000	3 591,00			
11	000000000031		Батарейки	шт			4,000	180,00			4,000	180,00	
12	000000000032		батон нарезной	шт			3,000	186,00	3,000	186,00			
13	00-000000000040		бедро куриное	кг			36,925	8 873,08	32,355	7 753,43	4,570	1 119,65	
14	00-000000000067		Бейрлайн	шт			15,000	1 275,00	15,000	1 275,00			
15	000000001841		Бензин Премиум 95 Евро	л			282,036	14 168,04	103,170	4 065,05	178,866	10 102,99	
16	000000001182		Бензин Регуляр-92	л	276,415	15 002,60	2 275,113	126 155,80	2 227,252	123 035,15	324,276	18 123,25	
17	000000001884		бланк аттестата об осн общ образовании с отличием без обложки	шт			12,000	614,98	12,000	614,98			
18	000000001887		бланк аттестата об осн общ образовании ,без обложки	шт			18,000	1 549,62	18,000	1 549,62			
19	000000001886		бланк приложения к аттестату об осн общ образовании с отличием	шт			20,000	994,93	20,000	994,93			
20	00-000000000215		блоке предохранитель	шт			3,000	640,00			3,000	640,00	
21	00-000000000159		булава "Фудмейкер" со стойкой	шт			6,000	7 476,00			6,000	7 476,00	
22	000000000051		борщ	шт	4,000	260,00			4,000	260,00			
23	00-000000000124		борщ со свежей капустой 24	шт			24,000	1 980,00	24,000	3,000	247,50	21,000	1 732,50
24	000000000052		борщ сухой	шт	80,000	3 435,10			80,000	3 435,10			
25	00-000000000160		брюки "Фудмейкер"	шт			6,000	6 564,00			6,000	6 564,00	
26	00-000000000205		бтты сталь с насечкой	шт			3,000	204,00			3,000	204,00	
27	000000001472		булавка английская	шт			2,000	806,00	2,000	806,00			
28	000000001855		бумага А-4 плотная	шт			8,000	4 000,00	8,000	4 000,00			
29	00-000000000096		бумага писчая	шт			25,000	7 750,00	25,000	7 750,00			
30	000000001526		бумага цветная	шт			5,000	395,00	5,000	395,00			
31	00-000000000226		вауэру одинарный	шт			1,000	73,00			1,000	73,00	
32	000000000085		варенье малина	кг			24,000	6 192,00	24,000	6 192,00			
33	000000000088		Ватман	шт			30,000	1 470,00	30,000	1 470,00			
34	000000001702		вафельный материал	м			40,000	4 999,99	40,000	4 999,99			
35	00-000000000131		вафли Артек 280	кг			4,500	1 260,00	4,500	1 260,00			
36	000000002004		вафли ретро	шт	120,000	9 720,00					120,000	9 720,00	
37	00-000000000132		вафли Сливочные 260	кг			3,500	910,00	3,500	910,00			
38	00-000000000231		вилка угловая каучук с кольцом	шт			1,000	133,00			1,000	133,00	
39	000000001323		вода питьевая	шт			72,000	72,000	72,000	72,000			
40	00-000000000197		вода питьевая паперы	шт			20,000	2 600,00	20,000	2 600,00			
41	00-000000000086		Воздуховод гибкий алюмин. гофрированный L до 3 мм	шт			3,000	807,00			3,000	807,00	
42	00-000000000064		вывеска ТР 1600*600мм	шт			2,000	3 456,00			2,000	3 456,00	
43	00-000000000216		гайка	шт			2,000	200,00			2,000	200,00	
44	000000001891		геркулес	шт	55,000	2 013,39			55,000	2 013,39			
45	00-000000000117		геркулес овс хлопья 33	шт			36,000	1 188,00	5,000	165,00	31,000	1 023,00	
46	000000001726		Гречка	кг	25,000	2 550,00			25,000	2 550,00			
47	000000002000		Гречка Прозасп	кг			10,000	980,00	10,000	980,00			
48	00-000000000189		гречка 5 кг	кг			2,000	1 000,00	2,000	1 000,00			
49	00-000000000281		гречка крупа 109	кг			30,000	3 270,00			30,000	3 270,00	
50	000000001936		грудка куриная	шт			27,940	7 404,10	14,000	3 710,00	13,940	3 694,10	
51	00-000000000147		грудка куриная 285	шт			12,000	3 420,00	12,000	3 420,00			
52	00-000000000242		грудка куриная 358	шт			20,000	7 160,00	20,000	7 160,00			
53	000000001076		груша	кг			18,000	4 662,00	18,000	4 662,00			
54	00-000000000141		груша 295	кг			12,000	3 540,00	12,000	3 540,00			
55	000000000019		Губка железная	шт			2,000	54,00			2,000	54,00	
56	00-000000000089		дверь массив 900 Венеция	шт			4,000	20 080,00			4,000	20 080,00	
57	00-000000000060		дезпитол 0.5л кожный антисептик	шт			5,000	1 950,50	5,000	1 950,50			
58	00-000000000059		дезпитол 5л кожный антисептик	шт			4,000	10 000,00	4,000	10 000,00			
59	00-000000000042		део-хлор	шт			6,000	4 452,00			6,000	4 452,00	
60	000000002002		джем Махеев	л	18,000	2 070,00			3,000	345,00	15,000	1 725,00	
61	000000000143		диэтилоливо	л			470,000	27 997,50	370,000	21 986,50	100,000	6 011,00	
62	00-000000000204		диск отрезной проф по металлу	шт			4,000	440,00			4,000	440,00	
63	00-000000000055		дворец настенный	шт			3,000	7 907,00	3,000	7 907,00			
64	000000001425		доместос	шт			20,000	3 808,00			20,000	3 808,00	
65	000000000150		дрожжи	шт	44,000	132,00			60,000	900,00	297,000	49,000	735,00
66	00-000000000236		дюбель гвоздь универсальный	шт			280,000	420,00			280,000	420,00	
67	000000001470		ежики	шт	2,500	1 015,00			2,500	1 015,00			
68	000000001701		жидкое мыло	шт			13,000	1 768,00			13,000	1 768,00	
69	00-000000000103		Жидкое мыло Абсолют	шт			4,000	360,00			4,000	360,00	
70	000000001450		журнал регистрации инструктажа по пожарн.безоп.ти.ИПБ -30-К	шт			1,000	293,00	1,000	293,00			
71	00-000000000078		заглушка левая в цвет. текс.	шт			4,000	40,00			4,000	40,00	
72	00-000000000077		заглушка правая в цвет. текс.	шт			4,000	40,00			4,000	40,00	
73	00-000000000093		замок врезной №109-70П (белый жем-чуг)	шт			4,000	5 920,00			4,000	5 920,00	
74	00-000000000068		значок 56мм с булавкой	шт			25,000	1 125,00	25,000	1 125,00			
75	00-000000000070		изготовление макета	шт			1,000	700,00	1,000	700,00			
76	00-000000000065		информационный стенд 1200*900 мм	шт			1,000	3 144,00			1,000	3 144,00	
77	000000000175		Йогурт	шт			210,000	12 240,00	210,000	12 240,00			
78	00-000000000241		Йогурт питьевой 68	шт			144,000	9 792,00	144,000	9 792,00			
79	00-000000000139		Йогурт фруктовый	шт			7 600,000	7 600,000	160,000	7 200,000			
80	000000000180		кабель АВВГ 2*2,5	м			40,000	3 400,00			40,000	3 400,00	
81	00-000000000230		кабель КХЛ-ТЭП 2*2,5	м			70,000	8 120,00			70,000	8 120,00	
82	000000001166		какао	кг	12,000	816,00			12,000	1 896,00	17,300	976,00	
83	00-000000000152		какао несвик 175	шт			12,000	2 100,00	12,000	2 100,00			
84	000000001313		канцтовары	шт	400,000	6 994,00			3,000	18 417,00	189,16	400,000	25 221,84
85	00-000000000172		капустита 85	кг			20,000	1 700,00	20,000	1 700,00			
86	000000000187		капустита	шт	36,050	2 163,00			55,964				

125	00-000000000255	конфеты мерси	шт			11,000	3 168,00			11,000	3 168,00	
126	00-00000000133	Конфеты Темная ночь 405	кг			6,000	2 430,00	4,000	1 620,00	2,000	810,00	
127	00-000000000090	коробка деревянная 30*70*2100 мм БК сосна	шт			10,000	2 550,00			10,000	2 550,00	
128	00-000000000146	котлеты Каргальп 360	кг			16,000	5 760,00	16,000	5 760,00			
129	000000001198	кофе Нескафе	шт	9,000	1 710,00			9,000	1 710,00			
130	000000001995	кофе чибо	шт	1,000	198,00			1,000	198,00			
131	000000000334	крабовые палочки	шт	20,000	1 144,81			20,000	1 144,81			
132	00-000000000046	кран шаровый d20 PPRC	шт			20,000	2 900,00			20,000	2 900,00	
133	000000001986	краска белая матовая	шт	1,000	1 050,00					1,000	1 050,00	
134	00-000000000083	Краска ВД-АК-2180 интерьерная база А супербелая 15кг	шт			4,000	9 076,00	4,000	9 076,00			
135	000000000339	краска для пола	шт	5,000	2 000,00					5,000	2 000,00	
136	000000000345	круассаны	шт			29,000	4 606,00	16,000	2 544,00	13,000	2 062,00	
137	00-000000000243	круассаны 145	шт			18,000	2 610,00	18,000	2 610,00			
138	00-000000000228	круг отрезной	шт			3,000	295,00			3,000	295,00	
139	000000000347	кружка	шт	-100,000	-11 000,00					-100,000	-11 000,00	
140	000000000348	крупа гречневая	кг	34,000	3 082,00	20,000	2 100,00	54,000	5 182,00			
141	00-000000000115	крупа гречневая 125	шт			36,000	4 500,00	9,000	1 125,00	27,000	3 375,00	
142	000000000349	крупа манная	шт	59,000	3 689,03	40,000	2 920,00	80,000	5 327,65	19,000	1 281,38	
143	00-000000000190	крупа манная 3 кг	шт			4,000	700,00	4,000	700,00			
144	00-000000000114	крупа манная 51	шт			36,000	1 836,00	15,000	765,00	21,000	1 071,00	
145	000000001999	крупа манная Алейка	шт			72,000	7 992,00			72,000	7 992,00	
146	00-000000000191	крупа овс хлопья 1,5 кг 120	шт			3,000	360,00	3,000	360,00			
147	00-000000000039	крупа рис 0.8 гр	кг	24,000	2 304,00			22,000	2 112,00	2,000	192,00	
148	00-000000000116	крупа рисовая 90	шт			36,000	3 240,00	11,000	990,00	25,000	2 250,00	
149	000000001980	крупа ячменная Перловка	шт	12,000	636,00			12,000	636,00			
150	00-000000000087	Лазурное покрытие старая древесина 2.5л.	шт				1,000	2 198,00	1,000	2 198,00		
151	00-000000000239	лампа ДНАТ	шт			10,000	4 900,00			10,000	4 900,00	
152	00-000000000237	лампа люминесцент	шт			43,000	3 386,00			43,000	3 386,00	
153	00-000000000235	лампа светодиодная	шт			10,000	2 580,00			10,000	2 580,00	
154	00-000000000227	лен сантехнический	шт			1,000	224,00			1,000	224,00	
155	000000001310	лимон	шт	30,000	1 200,00			30,000	1 200,00			
156	00-000000000074	линолеум коммерческий серый шпр.3м.	шт			67,440	46 706,16	67,440	46 706,16			
157	00-000000000198	лист оцинкованный 0,5*1250*2500	шт			14,000	31 920,00			14,000	31 920,00	
158	000000000376	ложка столовая	шт	-50,000	-4 900,00					-50,000	-4 900,00	
159	000000001949	ложка чайная Диана	шт	-50,000	-3 150,00					-50,000	-3 150,00	
160	00-000000000098	лоток для бумаг	шт			3,000	1 200,00	3,000	1 200,00			
161	000000000380	лук	кг	31,200	1 872,00			31,200	1 872,00			
162	00-000000000188	лук репч 60	кг			10,000	600,00	10,000	600,00			
163	00-000000000250	лук репч 74	кг			25,000	1 850,00	6,200	458,80	18,800	1 391,20	
164	000000001469	майонез Кальве	шт	9,000	474,59			9,000	474,59			
165	00-000000000247	макаронные изделия 38	шт			20,000	760,00	20,000	760,00			
166	00-000000000257	макаронные изделия 38	шт			80,000	3 040,00	18,000	684,00	62,000	2 356,00	
167	000000000389	макаронные изделия	шт	8,800	315,73			8,800	315,73			
168	00-000000000186	макаронные изделия 30	шт			30,000	2 100,00	30,000	2 100,00			
169	0000000001418	макаронные изделия Алейка	шт	186,000	6 409,57			109,000	3 737,59	77,000	2 671,98	
170	000000000393	макаронные изделия перья	шт	4,000	1 532,00			4,000	1 532,00			
171	00-000000000275	макаронные изделия перья 39	шт			40,000	1 560,00			40,000	1 560,00	
172	00-000000000119	макаронные изделия Перья 40	шт			20,000	800,00	20,000	800,00			
173	000000000394	макаронные изделия рожки	шт	5,000	1 915,00			5,000	1 915,00			
174	00-000000000121	макаронные изделия Рожки 40	шт			20,000	840,00	20,000	840,00			
175	00-000000000274	макаронные изделия рожки алейка	шт			40,000	1 560,00			40,000	1 560,00	
176	00-000000000036	макаронные изделия слатетти	шт	56,000	2 128,00			38,000	1 444,00	18,000	684,00	
177	00-000000000276	макаронные изделия слатетти 41	шт			28,000	1 148,00			28,000	1 148,00	
178	00-000000000120	макаронные изделия Спираль 40	шт			20,000	800,00	5,000	200,00	15,000	600,00	
179	00-000000000195	макаронные изделия 3 кг 307	шт			2,000	614,00	2,000	614,00			
180	000000001713	мандарин	кг	10,000	2 950,00			10,000	2 950,00			
181	00-000000000245	мандарин 320	кг			10,000	3 200,00	10,000	3 200,00			
182	00-000000000165	мандарины 255	кг			30,000	7 650,00	30,000	7 650,00			
183	00-000000000218	манжета переходная	шт			2,000	108,00			2,000	108,00	
184	000000001898	маргарин домашний	шт	8,000	490,08			8,000	490,08			
185	00-000000000037	маргарин Дымка	шт	40,000	2 240,00			40,000	2 240,00			
186	000000000404	марля 5м	шт			4,000	920,00			4,000	920,00	
187	00-000000000027	маска медицинская	шт			105,000	1 800,00			105,000	1 800,00	
188	000000001783	масло гидравлическое	шт	2,000	1 200,00					2,000	1 200,00	
189	000000001782	масло дизельное	шт	1,000	3 600,00					1,000	3 600,00	
190	00-000000000267	масло растительное 199	кг			15,000	2 985,00			15,000	2 985,00	
191	00-000000000167	масло растительное 225	кг			10,000	2 250,00	10,000	2 250,00			
192	00-000000000252	масло растительное 226	кг			15,000	3 390,00	9,000	2 034,00	6,000	1 356,00	
193	00-000000000176	масло слив 605	кг			8,000	4 840,00	8,000	4 840,00			
194	00-000000000158	масло сливочное 600	кг			18,334	11 000,00	0,600	359,99	17,734	10 640,01	
195	000000001213	мед	шт	13,000	2 194,65			12,000	2 025,83	1,000	168,82	
196	00-000000000273	мед натуральный	шт			10,000	3 070,00			10,000	3 070,00	
197	00-000000000162	медали	шт			54,000	10 800,00			54,000	10 800,00	
198	000000001644	металлическая губка	шт	4,000	172,00					4,000	172,00	
199	00-000000000208	мешок для мусора	шт			2,000	450,00			2,000	450,00	
200	000000001737	мини тор	шт			10,000	1 950,00			10,000	1 950,00	
201	000000001311	молоко в тетрапакетах	шт	24,000	2 060,24	180,000	22 404,00	204,000	24 464,24			
202	00-000000000180	молоко молоч дождик 2,5% 80	шт			80,000	6 400,00	80,000	6 400,00			
203	000000001966	молоко сгущенное	кг	18,000	1 080,00	58,000	4 884,00	66,000	5 170,07	10,000	793,93	
204	00-000000000283	молоко сгущенное 88	шт			40,000	3 520,00			40,000	3 520,00	
205	000000000430	молоко сгущенное ГОСТ 86	шт			40,000	3 440,00	6,000	516,00	34,000	2 924,00	
206	00-000000000112	Молоко Фермерское подворье 4% 123	шт			36,000	4 428,00	8,000	984,00	28,000	3 444,00	
207	00-000000000113	Молоко Фермерское подворье 6% 130	шт			36,000	4 680,00	36,000	4 680,00			
208	00-000000000138	Молоко ФП 6% 130	шт			48,000	6 240,00	35,000	4 550,00	13,000	1 690,00	
209	00-000000000248	молоко ФП 6% 145	шт			36,000	5 220,00	36,000	5 220,00			
210	00-000000000265	молоко ФП 6% 148	шт			48,000	7 104,00	48,000	7 104,00			
211	000000000435	морковь	кг	32,000	2 883,71	20,000	3 160,00	52,000	6 043,71			
212	00-000000000279	морковь 108	кг			10,000	1 080,00			10,000	1 080,00	
213	00-000000000105	морковь 98	кг			19,400	1 901,20	14,670	1 437,66	4,730	463,54	
214	000000001984	Морозильный ларь	шт	1,000	10 650,00					1,000	10 650,00	
215	000000001964	мука высший сорт	кг	91,500	3 970,64	48,000	6 240,00	117,000	9 175,36	22,500	1 035,28	
216	00-000000000178	мука 25кг 1030	кг			2,000	2 960,00	2,000	2 960,00			
217	00-000000000032	мука Алейка 1кг	кг			50,000	2 700,00	50,000	2 700,00			
218	00-000000000256	мука Алейка 1кг:48	шт			40,000	1 920,00	2,000	96,00	38,000	1 824,00	
219	000000001574	мусорный мешок	шт			38,000	2 508,00			38,000	2 508,00	
220	00-000000000047	муфта d20 PPRC	шт			5,000	150,00			5,000	150,00	
221	000000001604	муфта выжим н/о	шт			6,000	258,00			6,000	258,00	
222	0000000000442	мыло хозяйственное	шт			11,000	407,00			11,000	407,00	
223	000000000445	мясо говядина 1	кг	71,700	15 315,00	520,000	257 570,00	226,850	100 726,52	364,850	172 158,48	
224	00-000000000177	мясо говяжье 465	кг			40,000	16 800,00	40,000	16 800,00			
225	0000000000558	набор конифет Птичь молоко	шт			10,000	1 520,00			10,000	1 520,00	
226	00-000000000091	Напильник 70мм для дверей массив Классик БК 10*70*2200 мм БК сосна	шт			10,000	1 450,00	10,000	1 450,00			
227	00-000000000085	настенная пластина для круглых воздуховодов	шт			2,000	118,00	2,000	118,00			
228	00-000000000229	ножницы для труб	шт			1,000	455,00			1,000	455,00	
229	00-000000000143	огурцы 250	кг			12,000	3					

273		00-000000000278	помидор 294	кг				7,000	2 058,00				7,000	2 058,00
274		000000000284	помидоры	кг				28,800	10 136,50	28,800		10 136,50		
275		00-000000000173	помидоры сорта 312	кг				15,000	4 680,00	15,000		4 680,00		
276		00000001977	приправа чим-чим	кг	1,000	65,00							1,000	65,00
277		00-000000000233	проектор светодиодный	шт				1,000	1 980,00				1,000	1 980,00
278		00-000000000125	пряники классические 87	шт				8,000	696,00	8,000		696,00		
279		000000001929	пряники с вареной гущенкой 104	кг				8,000	832,00	8,000		832,00		
280		00-000000000126	пряники с вишневой начинкой	шт				8,000	816,00	8,000		816,00		
281		000000001930	пряники с сахарной глазурью 96	кг				8,000	768,00	8,000		768,00		
282		00000001729	пряники Северные	кг	26,140	2 362,34						26,140	2 362,34	
283		000000001859	пряники Лыжино	кг	17,000	1 479,00						17,000	1 479,00	
284		00-000000000163	разъем питания видекамеры	шт				1,000	4 908,00				1,000	4 908,00
285		000000000647	растительное масло	шт	142,000	18 018,77				95,000		11 744,15	47,000	6 274,62
286		000000001593	РВД 24*1,4	шт				5,000	1 760,00				5,000	1 760,00
287		00-000000000213	ремень	шт				1,000	100,00				1,000	100,00
288		00-000000000238	респиратор	шт				5,000	695,00				5,000	695,00
289		000000000656	рис	кг	48,850	3 663,75		30,000	2 940,00	78,850		6 603,75		
290		000000000655	рис 25 кг	шт										
291		00-000000000185	рис 5кг	кг				3,000	1 080,00	3,000		1 080,00		
292		00-000000000199	рубероид	шт				4,000	2 800,00				4,000	2 800,00
293		000000001508	рулет Ковис	шт				7,000	406,00				7,000	406,00
294		00-000000000206	рулетка проризиненный корпус	шт				1,000	420,00				1,000	420,00
295		000000000676	ручка	шт				11,000	132,00	11,000		132,00		
296		000000000684	салфетка	шт	480,000	2 720,00		2,000	76,00			482,000	2 796,00	
297		00-000000000028	салфетка бумажная 10шт	шт				29,000	1 064,00				29,000	1 064,00
298		00-000000000214	салфетки	шт				5,000	300,00				5,000	300,00
299		00-000000000202	саморез прессшайба со сверлом	шт				500,000	300,00			500,000	300,00	
300		000000001212	сардельки	кг				12,400	4 687,20	12,400		4 687,20		
301		00-000000000137	сардельки 455	кг				11,440	5 205,20	11,440		5 205,20		
302		00-000000000022	Сарма гель чистящий	шт				1,000	159,00				1,000	159,00
303		00-000000000021	Сарма средство чистящее	шт				6,000	582,00				6,000	582,00
304		000000000694	сахар	кг	50,760	3 916,66		85,000	7 465,00	107,760		9 197,66	28,000	2 184,00
305		00-000000000179	сахар 10 кг	кг				2,000	1 750,00	2,000		1 750,00		
306		00-000000000258	сахар 91	шт				15,000	1 365,00	4,000		364,00	11,000	1 001,00
307		00000001690	сахар лесок 5кг	упаки				6,000	2 823,00	3,000		1 365,00	3,000	1 458,00
308		00-000000000249	сахар фас 1 кг	шт				20,000	1 840,00	20,000		1 840,00		
309		000000001156	свекла	кг	10,000	737,89				10,000		737,89		
310		000000000705	гущенка	шт	3,000	230,05				3,000		230,05		
311		000000000706	гущенка вареная	шт				3,000	234,00				3,000	234,00
312		00-000000000209	сельхозшина МТЗ-80	шт				4,000	85 400,00			4,000	85 400,00	
313		000000000711	сетевой фильтр	шт				6,000	2 700,00				6,000	2 700,00
314		00-000000000049	сифон для мойки 1 1/4"40 "Орио" гофрированный 40*50 бутылочный выпуск	шт				10,000	2 300,00	10,000		2 300,00		
315		00000001704	сифон для стеллера	шт				3,000	483,00				3,000	483,00
316		000000000719	слють	шт				12,000	1 176,00	12,000		1 176,00		
317		000000000721	сладкая кукуруза	шт	17,000	1 020,00				17,000		420,00	10,000	600,00
318		000000000731	сливки	кг	6,000	1 208,05				4,000		805,37	2,000	402,68
319		000000001967	сливки Сольор Крима	кг	19,500	3 471,00						19,500	3 471,00	
320		00-000000000210	смазка литол	шт				1,000	250,00				1,000	250,00
321		00-000000000221	смеситель боковой	шт				17,000	28 900,00				17,000	28 900,00
322		00-000000000222	смеситель для кухни	шт				4,000	5 820,00				4,000	5 820,00
323		00-000000000223	смеситель для кухни высокой	шт				1,000	2 700,00				1,000	2 700,00
324		00-000000000044	смеситель для раковины 2-х вентильный	шт				7,000	12 530,00	7,000		12 530,00		
325		000000000735	смс.	шт				4,000	3 120,00	4,000		3 120,00		
326		000000000736	сода	шт	29,000	1 174,50				8,000		324,00	21,000	850,50
327		00-000000000079	соединитель в цвет. текс.	шт				16,000	224,00	16,000		224,00		
328		00-000000000084	соединитель круглых воздуховодов с обратным клапаном	шт				4,000	236,00	4,000		236,00		
329		00-000000000170	сок 145	шт				18,000	2 610,00	18,000		2 610,00		
330		00-000000000196	сок детский 27	шт				120,000	3 240,00	120,000		3 240,00		
331		00-000000000155	сок Любимый 2л 178	шт				12,000	6 408,00	12,000		6 408,00		
332		00-000000000240	сок Любимый 2л 186	шт				12,000	6 696,00	12,000		6 696,00		
333	45	00-000000000142	сок малышам	шт				180,000	7 560,00	180,000		7 560,00		
334	45	00-000000000259	сок малышам 35	шт				108,000	3 780,00	69,000		2 415,00	39,000	1 365,00
335	45	00-000000000263	сок малышам 38	шт				162,000	6 156,00	162,000		6 156,00		
336		000000000739	сок натур.0,2г	шт				657,000	28 080,00	657,000		28 080,00		
337		000000000743	сок натур.2л. "Любимый сад"	шт				38,000	9 924,00	38,000		9 924,00		
338		00-000000000030	сок натур.Любимый 1л	шт				18,000	1 560,00	18,000		1 560,00		
339		000000000746	соль	кг	22,500	678,98				13,000		392,31	9,500	286,67
340		00-000000000187	соль 26	шт				1,000	26,00	1,000		26,00		
341		00-000000000266	соль йодированная	шт				8,000	224,00				8,000	224,00
342		00-000000000182	сорат с/хк Туйма	шт				30,000	2 880,00	30,000		2 880,00		
343		00-000000000136	сосиска 546	кг				10,000	5 460,00	10,000		5 460,00		
344		000000001058	сосиски молочные	шт				9,600	3 763,20	9,600		3 763,20		
345		00-000000000118	слагетти	шт				30,000	1 020,00	16,000		544,00	14,000	476,00
346		00-000000000101	средство для мытья окон	шт				2,000	274,00	2,000		274,00		
347		00-000000000200	стеклопакань 33-200	м				77,000	6 930,00				77,000	6 930,00
348		000000000766	стиральный порошок	шт				12,000	588,00				12,000	588,00
349		000000000774	сухофрукты	шт	35,000	6 215,00				33,700		5 987,50	1,300	227,50
350		00-000000000054	сушилка для рук	шт				1,000	4 750,00				1,000	4 750,00
351		00-000000000183	сыр	кг				7,000	3 220,00	7,000		3 220,00		
352		000000000776	сыр	кг				3,031	1 485,19	3,031		1 485,19		
353		000000000777	сыр Гауда	кг	4,200	2 142,00				4,200		2 142,00		
354		00-000000000149	сыр Гауда 520	шт				7,850	4 082,00	7,850		4 082,00		
355		00-000000000063	табличка для кабинета на входе с карманом А-4	шт				2,000	2 500,00				2,000	2 500,00
356		00-000000000262	табличка со знаком нац.проекта МП РФ	шт				2,000	1 800,00				2,000	1 800,00
357		00-000000000066	таблички ТР и лабораторий 300*180мм	шт				4,000	1 800,00				4,000	1 800,00
358		000000000784	тарелка 235мм	шт	40,000	12 032,85						40,000	12 032,85	
359		000000001952	тарелки для супа (одноразовая)	шт	-25,000	-100,00						-25,000	-100,00	
360		000000001951	тарелки десертная (одноразовая)	шт	-200,000	-600,00						-200,000	-600,00	
361		000000001883	твердая обложка для аттестата об осн общ образовании	шт				8,000	1 037,12	8,000		1 037,12		
362		000000001885	твердая обложка для аттестата об осн общ образовании с отличием	шт				2,000	259,28	2,000		259,28		
363		000000000793	тетрадь 12л клетка	шт				9,000	171,00	9,000		171,00		
364		00-000000000246	тфлетики 415	кг				16,000	6 640,00	16,000		6 640,00		
365		00-000000000282	томатная паста	шт				24,000	2 688,00				24,000	2 688,00
366		000000000797	томатная паста	шт	28,000	2 381,86				28,000		2 381,86		
367		00-000000000251	томатная паста 118	шт				24,000	2 832,00	13,000		1 534,00	11,000	1 298,00
368		00-000000000224	тройник ПП-45 Ду	шт				1,000	144,00				1,000	144,00
369		00-000000000045	труба армированная стекловолокном	шт				20,000	940,00	20,000		940,00		
370		00-000000000225	Труба ПП Ду 50*1,8	шт				17,000	2 036,00				17,000	2 036,00